
 
UCHWAŁA NR XL/374/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 6 lutego 2018 r. 

w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w postaci 
dotacji celowej z przeznaczeniem na zadanie pod nazwą: dofinansowanie połączeń  

w ramach publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym na linii 
komunikacyjnej Poznań Główny - Gołańcz 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt  5 i art. 220 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 tj.)  
oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1453 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w latach 2018 – 2020  z budżetu Gminy Murowana 
Goślina dla Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na zadanie pod nazwą: 
dofinansowanie połączeń w ramach publicznego transportu zbiorowego w transporcie 
kolejowym na linii komunikacyjnej Poznań Główny – Gołańcz. 

§ 2. Jednostką realizującą zadanie będzie Województwo Wielkopolskie, a Gmina Murowana 
Goślina przekaże na wykonanie zadania środki finansowe w łącznej kwocie nie większej niż 
525 000,00 zł,  w tym: 
- w 2018r. w kwocie nie większej niż 175 000,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy 

złotych 00/100), 

- w 2019r. w kwocie nie większej niż 175 000,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy 

złotych 00/100), 

- w 2020r. w kwocie nie większej niż 175 000,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy 

złotych 00/100). 

§ 3. Środki na pokrycie zobowiązania wynikającego z niniejszej uchwały zostaną pokryte  
z dochodów własnych Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XL/374/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 6 lutego 2018 r. 

Uchwała dotyczy przekazania środków finansowych w sprawie udzielenia 
Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w postaci dotacji celowej                                            
z przeznaczeniem na zadanie pod nazwą: dofinansowanie połączeń w ramach publicznego 
transportu zbiorowego w transporcie kolejowym na linii komunikacyjnej Poznań Główny – 
Gołańcz. Województwo Wielkopolskie wraz z Gminą Murowana Goślina oraz z innymi 
gminami zamierza podjąć wspólne zadanie zamierzające do uruchomienia połączeń w ramach 
publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym na linii komunikacyjnej Poznań 
Główny – Gołańcz, zwanych Poznańską Koleją Metropolitalną, stanowiących ofertę w ramach 
wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich organizowanych i dotowanych przez 
Samorząd Województwa Wielkopolskiego.                                 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


